
EKSKURSIJA–ŽYGIS PO ŽEMUOSIUS IR 
AUKŠTUOSIUS PANERIUS UŽUSIENIO GYVENTOJAMS 

  

2017 m. gruodžio 2 d. (šeštadienį) kviečiame iš naujo atrasti Užusienio kaimynystėje esančius istorinius Panerius. 
Susipažinsime su legendiniu senuoju Vilniaus–Kauno keliu, jame vykusiais istoriniais mūšiais, pirmuoju visoje Rusijos 
imperijoje tuneliu, kurortine Aukštųjų Panerių gyvenviete (miasto-ogród „Jagiellonów“), Panerių memorialu ir dar daugiau. 

Susitikimo data ir laikas: gruodžio 2 d. (šeštadienis), 10:00 val. 
Susitikimo vieta: Panerių koplyčia (Savanorių pr. 229a) 
Pabaigos vieta: futbolo aikštelė miške prie Panerių memorialo (yra suoliukai ir staliukas piknikui, pakeliui galėsime sustoti 
parduotuvėje). Iš pabaigos vietos grįžti į pradžios vietą (Panerių koplyčią) galima pavažiavus viešuoju transportu (8, 20, 51 
autobusai). 

Ekskursija vyks pėsčiomis, jos metu nueisime apie 7 km., užtruksime apie 3 val. Pasakos Albertas Kazlauskas, rusų-lietuvių-
lenkų kalbomis. Užusienio gyventojams ekskursija nemokama. Kilus klausimams skambinti 8 627 00 919. 

DĖMESIO! Jeigu turite įdomių pasakojimų, senų nuotraukų (gali būti juostose), filmukų ar kitos su laiku išnyksiančios 
vertingos medžiagos, būtinai per ekskursiją ar po jos ja pasidalinkite, kad žinias apie Užusienį galima būtų išsaugoti ateities 
kartoms. 


